
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
            
 

   

 

ORDFÖRANDEN HAR ORDET 

Vi trodde att våren nu har kommit på riktigt med sol och värme, men vi får nog vänta lite till på 

den riktiga våren. Dock fick vi lite och ljus, värme och gemenskap av valborgseldarna på olika 

håll i vår omgivning.  

 

Från SPF distrikt inträffar folkhälsoveckan den 8-12 maj med olika aktiviteter. Kolla in vad som 

sker i SPF-appen. Distriktet planerar att samla intresserade medlemmar och föreningar för att 

komma igång med gemensam SPF-kör i distriktet. Medlemmar som är sugna på att delta i 

sånggrupper eller sjunga i kör är välkomna att höra av sig till mig. Den traditionella 

sommarfesten kommer i år att hållas i Belganet den 5 september. Där blir  det underhållning, 

musik och lunch med särskilt inbjuden gästföreläsare.  

 

MÅNADSMÖTET 17:e APRIL 

Vi samlades c:a 30 personer till månadsmötet där vi mötte våren. Det gjorde vi med en stor och 

god vårbuffé som bestod av lax, potatissallad samt grönsallad och bröd. Riktigt smarrigt var det!  

Samtidigt spelade och sjöng den skicklige Rasmus Dahlström från Nättraby några långsamma 

fina melodier, följt av en lite snabbare blueslåt med härlig takt. Efter några ytterligare 

sångnummer var det dags för kaffe och en läcker bakelse.  

 

Stämningen var lite uppsluppen med skratt och snack varpå vårt roliga paddellotteri började. Två 

av lotterivinnarna fick två vinster var, men skänkte då den ena vidare till nästa vinnare. Snyggt 

gjort!  

 

Tiden gick snabbt och sen informerades vi alla om kommande utflykter. Det blir ju 

fågelskådning, besök i Vissefjärda, resa till Fredriksdalsteatern och en hemlig dagstur. Kolla upp 

på hemsidan om dessa utflykter/resor och om alla detaljer. Ovanligt mycket att välja på, så det 

gäller att passa på när tillfället dyker upp. 

 

NÄSTA MÅNADSMÖTE I FOLKETS HUS DEN 22 MAJ 
Vid kommande månadsmöte blir det något ovanligt. Vi har bjudit in Röda Korset för att ha en 

mannekänguppvisning hos oss och visa ett urval av deras Second Hand-sortiment som erbjuds i 

butiken i Lyckeby. Dom kommer också att sälja direkt till oss på plats. Tag med er en lite fetare 

plånbok!  

 

Ny dag för den som vill få en pratstund, fredagar klockan 14.00 på ”SPF Café Havgården”. 

 

Anders Bäckström 0708 / 494952 
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